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Protokół nr 15/2011 
posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Gospodarczego 

 Rady Miejskiej w Suwałkach odbytego w dniu 13 grudnia 2011 r.  
w godz. od 1530 do 1630 w sali nr 146 Urzędu Miejskiego w Suwałkach  

przy ul. Mickiewicza 1. 
 
Obecni członkowie Komisji: 
1/ Tadeusz Zamaro – przewodniczący Komisji, 
2/ Krzysztof Ołowniuk  – wiceprzewodnicząca Komisji, 
3/ Adam Kacprzyk, 
4/ Włodzimierz Marczewski, 
5/ Leszek Perkowski, 
6/ Agnieszka Rzatkowska,  
7/ Stanisław Sieczkowski, 
 

Nieobecny: 
Jadwiga Szczypiń.   
 

W posiedzeniu udział wzięli:  
1/ Czesław Renkiewicz   – Prezydent Miasta Suwałk, 
2/ Łukasz Kurzyna   – zastępca Prezydenta Miasta Suwałk, 

3/ Małgorzata Włoskowska – naczelnik Wydz. AGP, 

4/ Radosław Wysocki   – nacz. Wydz. GR, 

5/ Dariusz Przybysz   – naczelnik Wydz. OSGK, 

6/ Marcin Bonisławski  – naczelnik Wydz. SR, 

7/ Zbigniew Makarewicz – dyrektor ZUOK. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Posiedzeniu przewodniczył Tadeusz Zamaro, który powitał zebranych  

i zapytał o uwagi do porządku posiedzenia.  
 Uwag nie wniesiono, wobec czego został przyjęty następujący porządek 
posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie przyjęcia do planu sprzedaŜy działek będących 
własnością Miasta Suwałki.  

2. Zaopiniowanie wniosku dotyczącego nabycia udziału ¼ w nieruchomości 
zabudowanej budynkiem handlowo-usługowym, usytuowanym w parku 
Marii Konopnickiej, w formie zamiany na nieruchomości, będące  
w zasobach komunalnych, z dopłatą na rzecz Miasta Suwałki kwoty  
90 672 zł, wynikającej z róŜnicy wartości zamienianych nieruchomości.  
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3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zajęcia stanowiska wobec 
wezwania Rady Miejskiej w Suwałkach do usunięcia naruszenia prawa.   

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ulicy Armii Krajowej w Suwałkach. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji Zakładu 
Utylizacji Odpadów Komunalnych w Suwałkach w celu zawiązania 
spółki z ograniczona odpowiedzialnością. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru przystąpienia 
Gminy Miasto Suwałki do realizacji projektu pod nazwą: „II Etap 
poprawy infrastruktury stref przemysłowych w litewsko-polskim regionie 
transgranicznym”.  

7. Wolne wnioski. 
 
 

Ad pkt . 1. 
Zaopiniowanie przyjęcia do planu sprzedaŜy działek będących własnością 
Miasta Suwałki.  
Wykaz działek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
  
 Członkowie Komisji nie mieli uwag do przedłoŜonego wniosku 
dotyczącego przyjęcia do planu sprzedaŜy działek będących własnością Miasta 
Suwałki. 
 
Tadeusz Zamaro poddał kolejno pod głosowanie następujące działki: 

1/ ozn. nr geod. 11518/4 powierzchni 0,0808 ha połoŜona w Suwałkach  
przy ul. Kościuszki – sprzedaŜ w drodze przetargu na cele zabudowy 
usługowej i mieszkaniowej wielorodzinnej 
Głosowanie: „za” – 7 radnych /jednogłośnie/, 
 

2/ ozn. nr geod. 21536/7 o powierzchni 0,0895 ha połoŜona w Suwałkach 
przy ul. Andersa – sprzedaŜ w drodze przetargu na cele zabudowy 
usługowej 
Głosowanie: „za” – 7 radnych /jednogłośnie/, 
 

3/ ozn. nr geod. 21905/1 o powierzchni 0,0187 ha połoŜona w Suwałkach 
przy ul. Reymonta – ustanowienie słuŜebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucji S.A. w związku z budową wnętrzowej stacji 
transformatorowej 
Głosowanie: „za” – 7 radnych /jednogłośnie/, 
 

4/ ozn. nr geod. 32767 o powierzchni 1,7948 ha połoŜona w Suwałkach  
Dubowie – ustanowienie słuŜebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucji  
S.A w związku z budową napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV 
Głosowanie: „za” – 7 radnych /jednogłośnie/, 
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5/ ozn. nr geod. 30155 o powierzchni 0,9688 ha połoŜona w Suwałkach 
Krzywólce – ustanowienie słuŜebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucji 
S.A w związku z budową napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV.  
Głosowanie: „za” – 7 radnych /jednogłośnie/, 

 
Opinia Komisji dotycząca przyjęcia do planu sprzedaŜy działek stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 
Ad pkt . 2. 
Zaopiniowanie wniosku dotyczącego nabycia udziału ¼ w nieruchomości 
zabudowanej budynkiem handlowo-usługowym, usytuowanym w parku 
Marii Konopnickiej, w formie zamiany na nieruchomości, będące  
w zasobach komunalnych, z dopłatą na rzecz Miasta Suwałki kwoty  
90 672 zł, wynikającej z róŜnicy wartości zamienianych nieruchomości.  
Wiosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
 Członkowie Komisji nie wnieśli uwag i zastrzeŜeń do wniosku 
dotyczącego nabycia udziału ¼ w nieruchomości zabudowanej budynkiem 
handlowo-usługowym, usytuowanym w parku Marii Konopnickiej, w formie 
zamiany na nieruchomości, będące w zasobach komunalnych, z dopłatą na rzecz 
Miasta Suwałki kwoty 90 672 zł, wynikającej z róŜnicy wartości zamienianych 
nieruchomości i w głosowaniu: „za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja 
pozytywnie zaopiniowała powyŜszy wniosek. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
  
Ad pkt . 3. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zajęcia stanowiska wobec 
wezwania Rady Miejskiej w Suwałkach do usunięcia naruszenia prawa.   
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do 
głosowania. 

 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 
 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zajęcia 
stanowiska wobec wezwania Rady Miejskiej w Suwałkach do usunięcia 
naruszenia prawa.   
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad pkt . 4.  
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy 
Armii Krajowej w Suwałkach.  
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do 
głosowania. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 

 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
rejonu ulicy Armii Krajowej w Suwałkach. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
 
Ad pkt . 5. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji Zakładu Utylizacji 
Odpadów Komunalnych w Suwałkach w celu zawiązania spółki  
z ograniczona odpowiedzialnością.  
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do 
głosowania. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 
  
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie likwidacji 
Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Suwałkach w celu zawiązania 
spółki z ograniczona odpowiedzialnością.  
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
 
Ad pkt . 6. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru przystąpienia Gminy 
Miasto Suwałki do realizacji projektu pod nazwą: „II Etap poprawy 
infrastruktury stref przemysłowych w litewsko-polskim regionie 
transgranicznym”.  
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do 
głosowania. 

 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 

 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zamiaru 
przystąpienia Gminy Miasto Suwałki do realizacji projektu pod nazwą: „II Etap 
poprawy infrastruktury stref przemysłowych w litewsko-polskim regionie 
transgranicznym”.  
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Ad pkt . 3. 
Wolne wnioski. 
 
Przewodniczący odczytał pismo Prezydenta Miasta z dnia 12 grudnia br. 
skierowane do przewodniczącego Rady Miejskiej w sprawie oddelegowania 
przedstawiciela Rady Miejskiej w Suwałkach do składu komisji konkursowej 
przeprowadzającej nabór na stanowisko dyrektorów jednostek organizacyjnych 
Miasta.  
Kopia pisma stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
Do składu komisji konkursowej na stanowisko dyrektora: 
1/ Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach zgłosił się pan Leszek Perkowski, 
2/ Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach zgłosił się pan Krzysztof  
    Ołowniuk. 

 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

 
         Przewodniczący Komisji 

               Strategii i Rozwoju Gospodarczego 
       Rady Miejskiej w Suwałkach 

Protokołowała:                     
Katarzyna Gałazin            Tadeusz Zamaro   
  
Inspektor w Biurze Rady Miejskiej    
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


